
Zarządzenie Nr  16/2009 
Burmistrza  Morynia 

z dnia 19 lutego 2009r. 
 
w sprawie powołania Komitetu Organizacyjnego Festiwalu Sportowo-
Rekreacyjnego pn. „Jarmark Moryński 2009 ” .  
 
     Na podstawie art.31 , w związku z  art.7 ust.1 pkt 10  ustawy z dnia 8 marca 1990r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz.1591, z 2002r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, 
Nr 113, poz. 984 , Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz.1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717,  Nr 162, poz.1568, 
z 2004r. Nr 102,poz.1055, Nr 116,poz.1203, Nr 167, poz.1759 ; z 2005r. Nr 172, poz. 1441  
i Nr 175,poz.1457 , z 2006r. Nr 17,poz.128, Nr 181, poz.1337, z 2007r. Nr 48, poz.327, Nr 138, poz.974, 

Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz.1218  , z 2008r. Nr 180,poz. 1111, Nr 223, poz. 1458 ) zarządzam , co 
następuje :  
  
   § 1. Do organizacji Festiwalu Sportowo-Rekreacyjnego pn. „ Jarmark  
          Moryński 2009 ”powołuję Komitet Organizacyjny w składzie : 
 
 1. Jan Maranda                                                        - Przewodniczący    
 2. Małgorzata Matecka                                              - Dyrektor Festiwalu 
 3. Wilhelm  Brzozowski (Klub Płetwonurków „ASTACUS”)           - członek 
 4. Jerzy Domaradzki (przedstawiciel Rady Miejskiej)                   - członek  
 5. Tadeusz Domaradzki(Koło  LOK Dzik)                               - członek 
 6. Robert Dziedzic (Społeczne Stowarzyszenie Ratownicze            - członek 
       Rejonowy Sztab Ratownictwa w Moryniu )                         
 7. Krzysztof Jaz (Zespół Szkół Moryń )                                    - członek  
 8. Henryk Kaczmar (ZGKiM )                                                - członek  
 9. Piotr Kos (koordynator imprez sportowych MOK )                      – członek 
10. Adam Nowiński ( Gminne Stowarzyszenie Turystyczne           – członek  
       TUR-MOR )                                                      

11. Bogusław Pietrzak (Policja )                                            - członek 
12. Władysław Serafiński (OSP Moryń )                                  - członek 
13. Jarosław Sowiński (UKS Morzycko Moryń)                              -członek 
14 . Jarosław Włodarczyk (Moryńskie Towarzystwo Wędkarskie) - członek 
       
    § 2. 1. Koordynację spraw związanych z Festiwalem powierza się  
           Przewodniczącemu Festiwalu. 
           2. Przygotowanie organizacyjne i techniczne oraz rozliczenie  
           finansowe Festiwalu powierza się Dyrektorowi Festiwalu. 
    § 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu oraz  
           Dyrektorowi Festiwalu  . 
    § 4. Traci moc zarządzenie nr 4/2008 Burmistrza Morynia z dnia 
           14 stycznia 2008r. w sprawie powołania Komitetu 
           Organizacyjnego Festiwalu Sportowo-Rekreacyjnego pn.  
           „ Jarmark Moryński 2008 .” 
    § 5. Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania .    
 


